[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 29 декабря 2021 года                              с. Нахвальское                                           № 179-п

Об утверждении Альбома архитектурных решений
по    благоустройству   общественных  пространств
муниципального  образования  Нахвальский   сельсовет
Сухобузимского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с  Правилами  благоустройства территории Нахвальского  сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, утвержденных решением Нахвальского  сельского Совета депутатов от 26.12.2019 г. № 6/21, руководствуясь Уставом Нахвальского   сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Альбом архитектурных решений по благоустройству общественных пространств муниципального образования Нахвальский   сельсовет согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании « Ведомости  органов  местного  самоуправления  Нахвальского  сельсовета»

Глава  администрации
Нахвальского  сельсовета                                                                     Н.И.Гимбал .

image1.png